: УА : - I I » ,
„ у  у ^ т  I А п у у м у  i !:у Д у г а .у ,;

: ' ' ;i щ  ; . -  . ■ ;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Червленская средняя общеобразовательная школа № 1

им. К.В. Абухова»

V

ПРИКАЗ

06.10.2017г.

О создании и организации
работы психолого - медико
педагогического консилиума

№  66

Ш  1ст. Червленная

I i1 а.г

щ ,
* :

В целях обеспечения диагностико - коррекционного психолого - медико
педагогического сопровождения учащихся с отклонениями в развитии и
поведении и эффективного взаимодействия специалистов школы,
объединяющихся при его проведении, на основании письма министерства
образования РФ от 27.03.2000г N 27/901-6 «О психолого-медико-
педагогическом консилиуме образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
:

1. Создать на базе школы психолого - медико-педагогическии консилиум
(ПМПк).
2. Утвердить состав ПМПк:
Председатель консилиума - зам. директора по УВР в начальных классах -
Куразова Р.А.
Члены консилиума -  педагог- психолог -Гурманаева Ж.Н.

социальный педагог -Бисултанова А.Р.
зам. директора по ВР -Кулапчина Т.А.

учитель начальных классов -Хадиева З.Ш.-секретарь ПМПк
учитель математики -Зимина О. А.

З.Особо подчеркиваю необходимость соблюдения конфиденциальности при
работе с диагностическими данными, соблюдения высочайшего такта при
обсуждении с родителями даваемых рекомендаций. И" I

' ;■ у А 1 ; 1 !
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ypj'A*

Директор
МБОУ «Червленская СОШ №1»:
С приказом ознакомлен(а):

‘г~7 /Атабаева Л.М./

У 1:1.';